
履歴書                                  2019 年 9 月 18 日現在 

フリガナ ファム・ティ・トゥー・チャン 性別  

氏名 PHAM THI THU TRANG 男・女 

 

生年月日 1998 年 8 月 10 日  生（満 21 歳）  

メール Trangptt16@student.vxut.edu.vn （連絡先電話） 

現在所 Nghi Huong, Cua Lo, Nghe An 0358-490-217 

 

学歴 

入学 卒業 学校名 専攻 場所 

2013 年   

9 月 

2016 年    

5 月 
EA H’LEO 高等学校  

ベトナム 

DAK 

LAK 

2016 年   

9 月 

年    

月 
VAN XUAN テクノロジー大学 

ホテル&トラ

ベル学科 

ベトナム 

NGHE 

AN 

 年   

月 

年    

月 
   

 

職歴 

入社 退社 会社名・仕事内容 職務 場所 

2017 年 

6 月 

2017 年    

8 月 

CANON 電子株式会社 

仕事内容：部分組立 
実習生 

ベトナム 

HUNG 

YEN 

2018 年 

6 月 

2018 年    

8 月 

 

MICHELLE 株式会社 

仕事内容： IRO 

 

実習生 

ベトナム 

DA 

NANG 

2019 年 

8 月 
現在 

横浜ベイシェラトン ホテル＆タワーズ 

仕事内容：ハウスキーピング 
実習生 

日本 

横浜市 

 



 

年 月 免許・資格 

2019 8 日本語能力試験 N4 取得 

   

   

 

PC スキル：Word・Excel・PowerPoint など～ 

Word・Excel・PowerPoint 

 

特技・趣味・得意科目など 

趣味は読書と旅行することです。 

得意科目はホテルの受付係です。 

 

自己 PR 

今私は Van Xuan テクノロジー大学の学生です。毎日日本語と専門を勉強しています。 日本語を学

ぶことは、日本人の文化や考え方を理解するのに役立つだけでなく、仕事の仕方を理解するのにも

役立ちます。また、私の専門は観光管理ホテルです。顧客を満足させるには、常に細心の注意を払

う必要があることを理解しています。それは日本人の働き方において非常に重要です。日本語の勉

強や専門と並行して、夏には日本企業の実習にも参加しました。チームワーク、対人関係を作る力

があります、責任ある行動、仕事に対する熱意を持って、取り組みます。また、チームワークや対

人関係を作る力があります。学習と訓練の過程で多くの困難に直面します。しかし、それらを解決

するために最善を尽くします。 

 

 

 

 

 

 

志望の動機 

 

 

本人希望記入欄（特に給料・職種・勤務時間・勤務地・その他についての希望などがあれば記入） 

勤務地： 

職種：ホテルのサービスに連関する仕事 

時間： 

希望給与：御社の規定に従います 

 



扶養家族（配偶者を除く）： 無   / 有 

配偶者の有無： 無  / 有 

配偶者の扶養義務： 無  / 有 

 


